ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002
CNPJ, 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 054/2022

EMENTA: Solicita Construção de uma
Escadaria na rua Geraldo Alves.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita que seja construída uma escadaria na rua Geraldo Alves.

J U S T I F I C A T I V A:

A presente propositura é para fins de facilitar o acesso a referida rua para

os moradores daquela localidade e população em geral, tendo em vista que se trata de

lajeiro por onde as pessoas passam e que em muito dificulta o acesso a mesma

principalmente no período do inverno.

Sala das Sessões, em 05 de setembro de 2022.

WELSON BEZERRA
Vereador